DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO DO PERCURSO
FORMATIVO NO ENSINO MÉDIO INTEGRADO: A AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA E A
ESCUTA QUALIFICADA COMO ESTRATÉGIA DE MEDIAÇÃO de autoria de MARIA
BETANIA GOMES GRISI, IRANY GOMES BARROS, ELIANA DA SILVA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38092

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38092